
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок друга сесія восьме демократичне скликання 

  
 
 травня 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ ​ № -42/24 
 
Про затвердження звіту  
про виконання цільової  
соціальної Програми розвитку 
фізичної культури та спорту у 
Болехівській міській територіальній 
громаді на 2022-2026 роки за 2023 рік 
 
​ Заслухавши звіт про стан виконання цільової соціальної Програми 
розвитку фізичної культури та спорту у Болехівській міській територіальній 
громаді на 2022-2026 роки за 2023 рік, затвердженої рішенням сесії міської ради 
від 27.10.2021 № 13-13/21, керуючись статтями 26, 59 Закону України від 
21.05.1997 № 280/97 «Про місцеве самоврядування в Україні», Болехівська 
міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
1.​Затвердити звіт про виконання цільової соціальної Програми розвитку 

фізичної культури та спорту у Болехівській міській територіальній громаді на 
2022-2026 роки за 2023 рік (додається). 

2.​Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів відповідно до функціональних 
повноважень та постійну комісію міської ради з питань праці, соціального 
захисту, освіти, охорони здоров’я, культури, національного та духовного 
відродження, молодіжної політики, фізичної культури та спорту, діяльності ЗМІ 
та свободи слова (О.Соболь).  
 

Міський голова​                                                                            Іван ЯЦИНИН 
 



Додаток ​ ​ ​ ​  
до рішення міської ради 

                                              ​    ​  від .05.24 № -42/2024 
 
Звіт про стан виконання цільової соціальної Програми розвитку фізичної 

культури та спорту у Болехівській міській територіальній громаді на 
2022-2026 роки за 2023 рік 

 
Відповідно до цільової соціальної Програми розвитку фізичної культури та 

спорту у Болехівській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 27.10.2021 № 13-13/21  на 2023 рік було 
передбачено кошти в сумі 175 тис.грн. 

Упродовж 2023 року, згідно з цільовою соціальною Програмою розвитку 
фізичної культури та спорту у Болехівській міській територіальній громаді на 
2022-2026 роки були проведені наступні спортивно-масові заходи: 

 
1.​ Перший етап дитячого футбольного турніру «Кубок Незламності». 
2.​ Другий етап дитячого футбольного турніру «Кубок Незламності». 
3.​ Відкритий турнір із міні-футболу серед шкільної молоді Ю-11 

присвяченого пам’яті загиблих воїнів у війні за Незалежність і Свободу 
України. 

4.​ Відкритий турнір із міні-футболу серед шкільної молоді Ю-15 
присвяченого пам’яті загиблих воїнів у війні за Незалежність і Свободу 
України. 

5.​ Турнір із футболу серед дітей 2009-2012 р.н. з нагоди відзначення Дня 
Незалежності України. 

6.​ Традиційний відкритий Кубок міста Болехова з волейболу серед дівчат 
Ю-17, присвячений 652-й річниці міста Болехова. 

7.​ Традиційні змагання із футболу та греко-римської боротьби з нагоди Дня 
Святого Миколая. 

8.​ ХІІ традиційний відкритий Кубок міста Болехова з баскетболу пам’яті 
тренера С.М.Романишига. 

9.​ Відкритий Зимовий Кубок міста Болехова з міні-футболу сезону 
2023-2024 років 

 
Окрім цього, упродовж 2023 року, згідно з цільовою соціальною Програмою 
розвитку фізичної культури та спорту у Болехівській міській територіальній 
громаді на 2022-2026 роки, було забезпечено: 

1.​  Участь баскетбольної команди «Болехів» у 2 колі відкритого чемпіонату 
Івано-Франківська з баскетболу серед чоловічих аматорських команд 
сезону 2022-2023 років та 1 колі відкритого чемпіонату 
Івано-Франківська з баскетболу серед чоловічих аматорських команд 
сезону 2023-2024 років. 

2.​  Проведення навчально-тренувального збору збірної команди міста 
Болехова з боротьби греко-римської у зв’язку з підготовкою до 
меморіального турніру Йосипа Болдижара (тривалістю 7 днів), який 



відбувся з 02 по 04 червня 2023 року в місті Тячів Закарпатської області. 
3.​ Проведення навчально-тренувального збору збірної команди міста 

Болехова у зв’язку з підготовкою до першого етапу турніру з футболу 
серед збірних команд Територіальних громад Калуського району (юнаки 
2009 р.н. і молодші) (тривалістю 3 дні), який відбувся 11 жовтня 2023 
року в місті Долина. 

 
Із даної Програми було використано всі кошти у повному обсязі. 

 
 

Головний спеціаліст з питань  
фізичної культури, молоді та спорту  
організаційного відділу виконавчого  
комітету Болехівської міської ради                             Л. МУЛЬТАЖИНСЬКИЙ 
 


